1

2025 年５月 15 日

各 位

会社名 株 式 会 社 ブ シ ロ ー ド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   木 谷 高 明

 (コード番号：7803 東証グロース)

問合せ先 取締役経理財務本部長   村 岡 敏 行

 (Tel.03-4500-4350)

株主優待制度の変更（拡充）に関するお知らせ

当社は、2025 年５月 15 日開催の取締役会において、以下の通り株主優待制度を変更（拡充）するこ

とを決議しましたのでお知らせいたします。

記

1． 変更の理由

当社は、2022 年に新日本プロレス 50 周年を記念して、株主様を抽選で 2023 年１月開催の

「WRESTLE KINGDOM 17 in 東京ドーム」へご招待する特別株主優待を実施いたしました。以後、マ

スクプレイミュージカルを行う劇団飛行船や、女子プロレス団体スターダムにも年々その対象範囲

を拡大し続け、おかげさまで大変ご好評をいただいております。この度、より多くの方へブシロー

ドグループのイベントの魅力をお届けすることを目的として、同様の内容を従前からの株主優待制

度に組み込み、拡充することを決定いたしました。

2． 変更の内容

拡充および変更箇所を下線表示しています。

【変更前】

優待内容 「ブシロードオンラインストア」で

ご利用いただけるポイント

基準日 6 月末（年１回）

100～299 株

300～599 株

600～999 株

1,000～1,399 株

1,400～1,999 株

2,000～3,999 株

4,000 株以上

500 ポイント

1,500 ポイント

3,000 ポイント

6,000 ポイント

10,000 ポイント

15,000 ポイント

20,000 ポイント

2

【変更後】従来の優待内容①に②が追加されます。

優待内容 ①「ブシロードオンラインストア」

でご利用いただけるポイント

②ブシロードグループ主催の

有料イベントへ抽選でご招待

基準日 6 月末（年１回） 6 月末、12 月末（年２回）

100～299 株

300～599 株

600～999 株

1,000～1,399 株

1,400～1,999 株

2,000～3,999 株

4,000 株以上

500 ポイント

1,500 ポイント

3,000 ポイント

6,000 ポイント

10,000 ポイント

15,000 ポイント

20,000 ポイント

抽選お申し込み

※優待内容①の当社運営 ECサイト「ブシロードオンラインストア」でご利用いただけるポイントに

ついては、内容の変更はございません。

※優待内容②の抽選のお申し込みは、100 株以上をお持ちの株主様であれば、保有株式数による抽

選回数等の差はございません。

※優待内容②の対象イベントおよびご招待人数等の詳細は、お申し込み開始時にお知らせいたしま

す。

（例）6 月末時点で 400 株をお持ちの株主様

 優待内容①の 1,500 ポイントを獲得し、優待内容②の抽選へのお申し込みが 1 回できます。

（例）12 月末時点で 400 株をお持ちの株主様

 優待内容②の抽選へのお申し込みが 1 回できます。

3． 変更の時期

2025 年 6 月 30 日時点の株主名簿に記載された株主様より適用を開始いたします。

以 上